遂昌县教育研究室文件

遂教研【2025】第25号

关于开展一级园培育课程建设活动的通知

全县幼儿园：
为深入贯彻《幼儿园保育教育质量评估指南》、《3-6岁儿童学习与发展指南》、《浙江省教育厅关于全面推进幼儿园课程改革的指导意见》文件精神，聚焦“一日活动皆课程 ”的理念，全面提升幼儿园保教质量，促进幼儿全面发展。经研究，决定开展“一级园培育和课程建设”活动，现将有关具体事项通知如下：
一、活动时间：2025年3月27日

二、活动地点：遂昌县金岸中心幼儿园、遂昌县梅溪幼儿园
三、参加人员：王春燕教授、秦元东副教授及团队、各幼儿园园长、骨干教师

四、活动安排:

	时  间
	内  容
	地  点

	上午
	08:00-08:20
	签到
	金岸中心幼儿园

一楼大厅

	08:30-08:50
	聘任仪式
	领导致辞
	金岸中心幼儿园

三楼多功能厅

	颁发聘书

	专家讲话

	园长讲话

	合影留念

	08:50-11:30
	半日活动诊断
	金岸中心幼儿园

	梅溪幼儿园

	下午
	13:30-16:30
	半日活动诊断反馈
	金岸中心幼儿园

	梅溪幼儿园

	16:30-17:00
	返程

五、其它事项：
住宿费、交通费等回原单位报销，请相关人员做好相应的准备，准时参会，注意出行安全、饮食起居等各项安全工作，遵守“八项”规定精神，准时参加学习活动。
遂昌县教育研究室

二0二五年三月二十日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                  2025年3月20日印发